
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis
Sporto projekto pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendin

imo 

pradžia 

1 SRF-FAV-2022-1-

0681

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Paplūdimio tinklinis – kelias į 

vaikų fizinio aktyvumo skatinimą

2022-07-

01

2 SRF-FAV-2022-1-

0081

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

populiarinant saugias ir efektyvias 

jėgos treniruotes stuburo sveikatai 

išsaugoti

2022-06-

01

3 SRF-FAV-2022-1-

0771

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinės gerovės ir sveikatos 

stiprinimo programa senjorams

2022-07-

04

4 SRF-FAV-2022-1-

0242

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorų reguliaraus fizinio 

aktyvumo skatinimas ir 

sveikatinimas

2022-07-

01

5 SRF-FAV-2022-1-

0968

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas ir 

sveikatingumas bendruomenėje ir 

viešose atvirose erdvėse įtraukiant 

visas amžiaus grupes siekiant 

veiklas priartinti prie žmogaus 

kasdieninio gyvenimo

2022-07-

01

6 SRF-FAV-2022-1-

0261

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Karate treniruotės vaikams ir 

suaugusiems

2022-07-

01

7 SRF-FAV-2022-1-

0330

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuokime kartu! 2022-08-

01

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



8 SRF-FAV-2022-1-

0435

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo plėtra Molėtų 

rajono savivaldybėje, skatinant 

įvairių sporto šakų masiškumą 

skirtingų tikslinių grupių tarpe

2022-08-

01

9 SRF-FAV-2022-1-

0867

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Su Karate atrask čempioną savyje! 2022-07-

04

10 SRF-FAV-2022-1-

0113

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikas judėjimas 2022-09-

12

11 SRF-FAV-2022-1-

0186

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Sportuojanti šeima“ 2022-07-

01

12 SRF-FAV-2022-1-

0731

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Regbio šeima 2022-07-

04

13 SRF-FAV-2022-1-

0471

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

1-4 klasių mergaičių įtraukimas į 

aktyvaus fizinio ugdymo procesą, 

organizuojant reguliarias krepšinio 

treniruotes Kauno miesto ir Kauno 

raj. savivaldybėse

2022-07-

01

14 SRF-FAV-2022-1-

0468

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Atraskime kūno harmoniją su 

menine gimnastika!

2022-07-

01

15 SRF-FAV-2022-1-

0730

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ir vėl jaunas kartu su futbolu 2022-07-

04

16 SRF-FAV-2022-1-

0787

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportuojantys Marcinkonys“ – 

Marcinkonių seniūnijos gyventojų 

fizinio aktyvumo ir sveikatinimo 

skatinimas sporto veiklomis

2022-07-

04

17 SRF-FAV-2022-1-

0417

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Jogos užsiėmimai senjorams 2022-08-

01

18 SRF-FAV-2022-1-

0193

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„AKTYVŪS-LAIMINGI-

SVEIKI“

2022-09-

12



19 SRF-FAV-2022-1-

0009

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo ir sveikos 

gyvensenos įgūdžių formavimas, 

skatinimas ir propagavimas 

Vilniaus miesto gyventojų 

bendruomenėje

2022-06-

01

20 SRF-FAV-2022-1-

0655

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mama FIT# 90 dienų iššūkis! 2022-07-

04

21 SRF-FAV-2022-1-

0437

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi Senjorų avilio 

bendruomenė

2022-08-

01

22 SRF-FAV-2022-1-

0141

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Snieglenčių sportas vaikams ir 

jaunimui

2022-07-

01

23 SRF-FAV-2022-1-

0627

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sekmadienis – sportadienis 2022-04-

01

24 SRF-FAV-2022-1-

0096

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk ir pažink 2022-09-

01

25 SRF-FAV-2022-1-

0285

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas reguliarių treniruočių, 

stovyklių ir varžybų veiklomis

2022-07-

01

26 SRF-FAV-2022-1-

0875

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikatos ugdymo Akademija 2022-07-

04

27 SRF-FAV-2022-1-

0457

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Sportuok navaržomai“ 2022-09-

01

28 SRF-FAV-2022-1-

0813

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi moteris 2022-07-

04

29 SRF-FAV-2022-1-

0527

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų fizinis ugdymas su futbolo 

pagalba

2022-07-

01



30 SRF-FAV-2022-1-

0082

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos šokių pamokos „Šoka 

visi“

2022-08-

01

31 SRF-FAV-2022-1-

0808

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilnius Juda 2022-07-

04

32 SRF-FAV-2022-1-

0125

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mamos-be dramos. Sportuoja-

atsipalaiduoja!

2022-09-

01

33 SRF-FAV-2022-1-

0365

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tegyvuoja rankinis! 2022-07-

01

34 SRF-FAV-2022-1-

0273

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Esu fiziškai aktyvus ir moku žaisti 

tamburello

2022-07-

01

35 SRF-FAV-2022-1-

0101

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklų 

prieinamumo gerinimas mažiau 

galimybių turintiems Pakruojo ir 

Ignalinos r. sav. gyventojams

2022-07-

01

36 SRF-FAV-2022-1-

0102

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Skvošą žaidžia visi 2022-07-

01

37 SRF-FAV-2022-1-

0042

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus ir sveikas Universitetas 2022-09-

15

38 SRF-FAV-2022-1-

0551

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Renkuosi futbolą: mergaičių ir 

jaunų merginų fizinio aktyvumo 

skatinimas

2022-07-

01

39 SRF-FAV-2022-1-

0573

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Meninės gimnastikos ir šokio 

draugystė

2022-08-

01

40 SRF-FAV-2022-1-

0487

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuojame aktyviai ir išradingai 2022-07-

15

41 SRF-FAV-2022-1-

0211

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vandens terapija fizinę negalią, 

įvairiapusių raidos, intelekto ir 

emocijų sutrikimų turintiems 

vaikams

2022-09-

01



42 SRF-FAV-2022-1-

0252

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas neįgaliųjų 

gyvenimo kokybės gerinimui

2022-07-

01

43 SRF-FAV-2022-1-

0214

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokyklinio amžiaus vaikų iki 18 

metų fizinės būklės gerinimas ir 

fizinio aktyvumo įpročių diegimas

2022-07-

01

44 SRF-FAV-2022-1-

0122

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Stipresnė AŠ“ – merginų fizinio 

aktyvumo skatinimo ir 

savirealizacijos sporte projektas

2022-08-

01

45 SRF-FAV-2022-1-

0017

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir jų artimųjų fizinio 

raštingumo didinimas Kazlų 

Rūdos ir Šakių r. savivaldybėse

2022-07-

01

46 SRF-FAV-2022-1-

0732

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi įstaiga 2022-07-

15

47 SRF-FAV-2022-1-

0841

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Būkime aktyvūs ant irklenčių 2022-07-

01

48 SRF-FAV-2022-1-

0416

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Fitness in English“ – sportuoju, 

mokausi, galiu!

2022-05-

15

49 SRF-FAV-2022-1-

0320

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Aktyvūs vaikai“ 2022-09-

19

50 SRF-FAV-2022-1-

0583

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pažintis su Šaolino Ušu 

treniruotėmis

2022-07-

01

51 SRF-SRO-2022-1-

0718

Sporto renginių 

organizavimas

Sporto renginių ir stovyklų 

organizavimas

2022-07-

01

52 SRF-FAV-2022-1-

0233

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„JUDĖK. SUŽINOK. ATRASK“ 2022-09-

01

53 SRF-FAV-2022-1-

0300

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ir Tu gali orientuotis! 2022-07-

01



54 SRF-FAV-2022-1-

0767

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Visi biurai juda 2022-07-

01

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 

administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Sporto 

projekto 

įgyvendin

imo 

pabaiga 

Ar 

projektas 

skatina 

neįgaliųjų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

2023-07-

31

Ne Sporto klubas „Uraganas“

2023-12-

31

Ne Sveiko stuburo mokykla, VŠĮ

2023-09-

30

Ne UAB „Treniruočių pasaulis“

2025-09-

01

Ne UAB Verslo mokymo centras

2023-08-

31

Ne AIKIDO AIKIKAI ASOCIACIJA „SŪKURYS“

2023-08-

31

Ne Karatė klubas „Kovas“

2023-06-

30

Ne VŠĮ „Energymas“

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



2024-07-

31

Ne Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras

2023-10-

01

Ne VILNIAUS SPORTO KLUBAS „KARATĖ“

2023-12-

11

Ne Viešoji įstaiga „AUKSINĖ GINSVĖ“

2024-03-

31

Ne VšĮ Nacionalinė jaunimo golfo akademija

2023-09-

30

Ne Vilniaus regbio akademija

2024-07-

01

Ne VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija

2023-06-

30

Ne VšĮ „Rasos gracija“

2023-09-

30

Ne VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO FUTBOLO AKADEMIJA

2024-12-

31

Ne Varėnos r. Marcinkonių daugiafunkcis centras

2023-06-

15

Ne Labdaros ir paramos fondas „Šviesos keliu“

2023-06-

04

Ne VšĮ sporto klubas „Startukas“



2024-07-

31

Ne VšĮ „Sportmanija“

2023-07-

31

Ne Sveiko judesio studija „Motus“, VšĮ

2023-12-

01

Ne SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA

2024-06-

30

Ne VŠĮ „uMunthu“

2022-12-

25

Ne Kauno krepšinio mokykla „Žalgiris“

2025-06-

30

Ne Klaipėdos universitetas

2024-08-

31

Ne UAB „Jėgos pašiūrė“

2023-09-

30

Ne Viešoji įstaiga „Futbolo akademija Dainava“

2023-06-

30

Ne Mažeikių politechnikos mokykla

2023-09-

30

Ne MB TikoMan

2023-08-

01

Ne Futbolo mokykla „Vilniaus Vytis“



2023-07-

01

Ne RC dance studio, VšĮ

2023-09-

30

Ne UAB „Good life fitness“

2023-12-

29

Ne MB „Mobili auklė“

2024-10-

31

Ne VšĮ Rankinio idėja

2024-08-

31

Ne Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO PROJEKTAI

2024-12-

31

Ne VšĮ „Mokymai visuomenei ir personalui“

2023-12-

31

Ne Viešoji įstaiga „Sveikatingumo ir poilsio centras“

2023-06-

30

Ne Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

2024-12-

31

Ne ASOCIACIJA VILNIAUS MIESTO MOTERŲ 

FUTBOLO AKADEMIJA „ŽALGIRIS“

2023-06-

01

Ne VšĮ Dalios Kutkaitės meninės gimnastikos akademija

2023-08-

31

Ne VšĮ „Prieplauka“

2023-06-

30

Ne Prienų rajono savivaldybės administracija



2024-09-

30

Ne Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjunga

2024-09-

01

Ne Viešoji įstaiga Kauno jogos studija

2023-08-

31

Ne VšĮ International Basketball University

2024-12-

31

Ne VšĮ „Lektoriai“

2023-06-

15

Ne Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

2024-08-

31

Ne MB „Vandens turizmas“

2023-09-

15

Ne Asociacija „Erelgymas“

2023-08-

31

Ne Lietuvos sporto muziejus

2023-08-

15

Ne Kovos menų ir sveikatingumo klubas „Tėkmė“

2023-08-

31

Ne Šakių sporto klubas „Audra“

2024-08-

31

Ne Kelmės „Kūlverstuko“ lopšelis-darželis

2025-06-

30

Ne Orientavimosi sporto klubas „Oriens“



2024-06-

30

Ne IĮ „Kuriu save“

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 

administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Pareiškėjo kodas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinim

o balas

 Sporto 

projektui 

skiriamos lėšos 

(Eur) 

Pastabos

303428895 98           51,281.11   

302485007 97           37,325.86   

303283994 97           59,715.98   

300137984 96.5         145,292.88   

124464914 96.5           63,613.90   

304067017 96           16,843.24   

303228414 96           15,495.08   

 Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. V-832

1 priedas  

FINANSUOJAMI 2022–2025 METAIS ĮGYVENDINAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



191231523 95.5           79,505.64   

125974884 95           15,729.26   

141875622 95           26,547.40   

304450898 95           34,122.17   

302462364 95           41,213.25   

303159167 94.5           68,141.09   

303164303 94           29,142.31   

135899750 94           90,042.66   

305583200 94           33,201.10   

305874177 94           18,839.94   

303415990 93.5           51,918.00   



305653175 93.5           39,809.88   

305015913 93           36,187.49   

302826152 93           87,951.64   

302961997 92         111,590.84   

190140818 92             3,621.97   

211951150 92         187,748.19   

305220416 92           59,800.47   

303417386 92           30,043.35   

290977720 92           21,604.24   

305520381 92           37,701.68   

303139691 92           57,689.57   



305082552 92           20,511.42   

303024689 92           22,854.36   

304747180 92           61,549.67   

305642499 91.5           80,381.93   

300855721 91.5           82,686.17   

304891800 91           88,769.50   

302948416 91         104,844.90   

302536989 91           11,162.47   

303036104 91           72,575.49   

304095924 91           57,156.92   

305357888 91           50,614.59   

288742590 91           11,025.72   



193034460 90.5           77,917.51   

135886685 90.5         157,010.05   

303267424 90.5           40,504.84   

304092426 90           94,128.16   

301676575 90           25,677.78   

304428631 90           26,946.83   

304279582 90           51,317.82   

300520349 90           47,478.48   

304628272 90         100,162.35   

174428746 90           22,226.57   

190113365 90             3,687.30   

193126147 89.5           55,495.78   



305220843 89           23,277.72   

Paraiškai finansavimas skiriamas 

vadovaujantis aprašo* 47 punktu. 

Paraiška pagal pirmąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų 

„Sporto projekto aktualumas ir 

svarba“ įvertinta 24 balais.

     2,941,684.52   Viso:

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo fondo 



Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr.

Sporto projekto 

veiklos sritis
Sporto projekto pavadinimas

Sporto 

projekto 

įgyvendini

mo pradžia 

1 SRF-FAV-2022-1-

0460

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nauji iššūkiai aktyviai 

bendruomenei. Spindėk sveikumu!

2022-08-01

2 SRF-FAV-2022-1-

0306

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Taiklus šaulys 2022-03-14

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



3 SRF-FAV-2022-1-

0745

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mažeikių lopšelio-darželio 

„Eglutė“ žaidimų aikštelės, 

treniruoklių įsigijimas ir vaikų 

fizinio aktyvumo bei sveikatos 

stiprinimas

2022-09-01

4 SRF-FAV-2022-1-

0099

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ulti Active 2022-08-01

5 SRF-FAV-2022-1-

0444

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikas senėjimas Linkmenų 

bendruomenėje

2022-08-01

6 SRF-FAV-2022-1-

0883

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Skatinti, Ugdyti, Motyvuoti 2022-07-01

7 SRF-FAV-2022-1-

0750

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Medicinos laimėjimais pagrįstų 

žinių ir įgūdžių apie fizinio 

aktyvumo naudą sklaida 

visuomenėje

2022-07-01

8 SRF-FAV-2022-1-

0403

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno miesto vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas mokant 

futbolo

2022-08-01

9 SRF-FAV-2022-1-

0672

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas – bendrystei, sveikatai, 

tobulėjimui

2022-09-01

10 SRF-FAV-2022-1-

0094

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus senjoras = laimingas 

senjoras!

2022-07-01



11 SRF-FAV-2022-1-

0888

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir paauglių sveikos 

gyvensenos įpročių formavimas

2022-07-01

12 SRF-FAV-2022-1-

0751

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pagauk savo bangą 2022-07-01

13 SRF-FAV-2022-1-

0059

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus laisvalaikis 2022-07-01

14 SRF-FAV-2022-1-

0779

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sėkmingi vaikai ir jaunuoliai 2022-09-01

15 SRF-FAV-2022-1-

0453

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Olimpinis šaudymo iš lanko 

sportas: jaunųjų lankininkų 

skatinimo programa

2022-07-01

16 SRF-FAV-2022-1-

0213

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Aktyviam gyvenimui sakome 

TAIP – 2“

2022-07-01

17 SRF-FAV-2022-1-

0448

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportuok ir būk sveikas“ 2022-09-01

18 SRF-FAV-2022-1-

0789

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveika šeima – sveika visuomenė 

– sveika valstybė

2022-07-01

19 SRF-FAV-2022-1-

0149

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Atrask drąsą savyje ir tegu sportas 

tau tampa kasdienine švente!

2022-07-01

20 SRF-FAV-2022-1-

0780

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Naujų sporto dalyvių įtraukimas į 

reguliarią sportinę veiklą futbolo 

srityje

2022-09-01

21 SRF-FAV-2022-1-

0475

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tavo sveikata – Tavo rankose 2022-06-01

22 SRF-FAV-2022-1-

0936

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Auk, stiprėk, tobulėk kartu su 

Geležiniu vilku

2022-07-01



23 SRF-FAV-2022-1-

0140

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Paplūdimio sporto šakų plėtra 

Klaipėdos regione

2022-07-01

24 SRF-FAV-2022-1-

0736

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokami kineziterapijos 

užsiėmimai Vilniaus m. vaikams

2022-07-04

25 SRF-FAV-2022-1-

0702

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

AQUA ABC 2022-07-04

26 SRF-FAV-2022-1-

0262

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuoti gali kiekvienas 2022-07-01

27 SRF-FAV-2022-1-

0508

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žvalus miestas 2022-07-01

28 SRF-FAV-2022-1-

0428

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mes vaikai – mes pasaulis 2022-07-01

29 SRF-FAV-2022-1-

0581

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok su Faiteris LT 2022-08-01

30 SRF-FAV-2022-1-

0483

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Bokso treniruotės kaip fizinį 

aktyvumą skatinanti priemonė

2022-09-01

31 SRF-FAV-2022-1-

0376

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Atrask save 2022-09-01

32 SRF-FAV-2022-1-

0093

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas ir sveika gyvensena 

visiems

2022-06-01

33 SRF-FAV-2022-1-

0293

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas ir sveikata – su mumis 

visada!

2022-07-11

34 SRF-FAV-2022-1-

0018

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fiziškai pasyvių Biržų ir Pasvalio 

raj. savivaldybių gyventojų įpročių 

reguliariai užsiimti fizinio 

aktyvumo veiklomis ugdymas

2022-07-01



35 SRF-FAV-2022-1-

0700

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ledomanija 2022-06-01

36 SRF-FAV-2022-1-

0228

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Raseinių miesto bendruomenės 

fizinio aktyvumo didinimas

2022-09-01

37 SRF-FAV-2022-1-

0851

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Saugaus laipiojimo sporto 

užsiėmimai visuomenei

2022-08-01

38 SRF-FAV-2022-1-

0697

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

,,Rieda visos ir visi“ 2022-08-01

39 SRF-FAV-2022-1-

0197

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Būk fiziškai aktyvus irkluojant 2022-07-01

40 SRF-FAV-2022-1-

0205

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvaus sporto populiarinimas 

Lietuvoje

2022-07-01

41 SRF-FAV-2022-1-

0480

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveiki saulėje – Tenerifėje 

gyvenančių lietuvių vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas ir 

stiprinimas

2022-08-15

42 SRF-FAV-2022-1-

0298

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

ATRASK SPORTĄ 2022-07-01

43 SRF-FAV-2022-1-

0088

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Telšiuose, įtraukiant mažiau 

galimybių turinčius asmenis

2022-11-01

44 SRF-FAV-2022-1-

0268

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fiziškai aktyvūs – sveikesni 2022-07-01

45 SRF-FAV-2022-1-

0539

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žaiskime futbolą drauge! 2022-09-01

46 SRF-FAV-2022-1-

0640

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

seniūnijose

2022-09-05



47 SRF-FAV-2022-1-

0115

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų mokymo plaukti vasaros 

stovyklos Anykščiuose

2022-07-01

48 SRF-FAV-2022-1-

0166

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Druskininkų savivaldybėje 

gyvenančių senyvo amžiaus 

žmonių fizinio aktyvumo 

skatinimas

2022-07-01

49 SRF-FAV-2022-1-

0904

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Marijampolės krašto samariečių 

bendrijos sveikatingumo programa 

„Sportuok!“

2022-07-01

50 SRF-FAV-2022-1-

0659

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aikido Klaipėda – 20-ties metų 

sportinės veiklos tąsa ir plėtra

2022-07-11

51 SRF-FAV-2022-1-

0092

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Buk fiziskai aktyvus su mumis 2022-07-01

52 SRF-FAV-2022-1-

0637

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

10 Iššūkių 2022-07-01

53 SRF-FAV-2022-1-

0758

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moksleivių fizinio aktyvumo 

skatinimas „Atrask badmintoną – 

judėkime kartu!”

2022-08-01

54 SRF-FAV-2022-1-

0150

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimo 

programa

2022-10-03

55 SRF-FAV-2022-1-

0363

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Zarasų rajono savivaldybėje

2022-09-01

56 SRF-FAV-2022-1-

0060

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

“Įveik vandenį“ 2022-08-01

57 SRF-FAV-2022-1-

0632

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Grappling imtynės – kelias į vaikų 

fizinį aktyvumą ir socialinės 

atskirties mažinimą

2022-08-01

58 SRF-FAV-2022-1-

0190

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo ir sveikatingumo 

ugdymo stovyklų organizavimas

2022-08-01



59 SRF-FAV-2022-1-

0704

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

JAUNŲJŲ KREPŠINIO TEISĖJŲ 

AKADEMIJA

2022-07-01

60 SRF-FAV-2022-1-

0634

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Daugiau fizinio aktyvumo 

galimybių sudėtingoje aplinkoje 

augantiems vaikams ir 

jaunuoliams.

2022-07-01

61 SRF-FAV-2022-1-

0858

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvaus sporto ant vandens 

plėtra

2022-07-01

62 SRF-FAV-2022-1-

0299

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėkime kartu 2022-07-01

63 SRF-FAV-2022-1-

0463

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk sveikai: vaikų, jaunimo ir 

suaugusiųjų fizinio aktyvumo 

skatinimas Lietuvoje

2022-08-01

64 SRF-SIĮ-2022-1-1001 Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Ignalinos senjorai sportuoja 2022-07-04

65 SRF-FAV-2022-1-

0538

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Badmintono Centro Atgimimas 2022-07-01

66 SRF-FAV-2022-1-

0037

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Judėk, tobulėk ir sau padėk 2022-06-01

67 SRF-FAV-2022-1-

0108

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Pažink futbolo pasaulį“ 2022-07-01

68 SRF-FAV-2022-1-

0065

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Princesės tirpdo ledą 2022-09-01

69 SRF-FAV-2022-1-

0329

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Naujų fizinio aktyvumo formų 

įvedimas Neringos savivaldybėje

2022-07-01

70 SRF-FAV-2022-1-

0051

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Pajausk fizinio aktyvumo naudą 

kartu su krepšiniu

2022-07-01



71 SRF-FAV-2022-1-

0396

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos paplūdimio tinklinio 

treniruotės Vilniaus miesto ir 

rajono vaikams ir jaunimui

2022-08-15

72 SRF-FAV-2022-1-

1009

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šeimos Judesio Akademija 7/4/2022

73 SRF-FAV-2022-1-

0288

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tu ir aš judam kartu 2022-08-01

74 SRF-FAV-2022-1-

0397

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

JUDU – VADINAS, GYVENU 2022-07-04

75 SRF-FAV-2022-1-

0929

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokyklinio amžiaus vaikų fizinio 

aktyvumo didinimas bei socialinių 

įgūdžių ir fizinės būklės gerinimas 

per karate sportą.

2022-07-01

76 SRF-FAV-2022-1-

0514

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sudervės SPORTUOMENĖ 2022-07-15

77 SRF-FAV-2022-1-

0016

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Veikli asmenybė“ 2022-08-15

78 SRF-FAV-2022-1-

0877

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Zarasai juda“ 2022-07-04

79 SRF-SIĮ-2022-1-0941 Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportuojanti bendruomenė 2022-07-01

80 SRF-FAV-2022-1-

0506

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Auginkime talentus kartu 2022-08-01

81 SRF-FAV-2022-1-

0348

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuoti smagu 2022-08-01



82 SRF-FAV-2022-1-

0254

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi Švenčionių rajono 

bendruomenė

2022-09-12

83 SRF-FAV-2022-1-

0258

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi gimnazija – sveika 

bendruomenė!

2022-07-04

84 SRF-FAV-2022-1-

0977

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas – nuo darželio 

iki senelio!

2022-06-01

85 SRF-FAV-2022-1-

0786

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas

7/4/2022

86 SRF-FAV-2022-1-

0035

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ežero bangų įkvėpti 2022-05-02

87 SRF-FAV-2022-1-

0793

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mamos sportuoja 2022-07-04

88 SRF-FAV-2022-1-

0036

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lūšiukų vasaros krepšinio 

stovykla

2022-06-01

89 SRF-FAV-2022-1-

0910

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Karatė kata – nugalėk, tobulink ir 

kontroliuok save.

2022-09-15

90 SRF-FAV-2022-1-

0515

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

organizuojant riedslidžių ir slidžių 

treniruotes gryname ore

2022-07-01

91 SRF-FAV-2022-1-

0199

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

BMX mažųjų dviračių krosas 

kiekvienam

2022-07-01

92 SRF-FAV-2022-1-

0294

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žingsniai geros savijautos link 2022-07-01



93 SRF-FAV-2022-1-

0192

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvūs pokyčiai įkalintų žmonių 

gyvenimuose

2022-07-01

94 SRF-FAV-2022-1-

0754

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų ir suaugusiųjų fizinio 

aktyvumo skatinimas Kauno 

rajone

2022-09-01

95 SRF-FAV-2022-1-

0489

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Funkcinio parengtumo treniruotės 2022-08-01

96 SRF-FAV-2022-1-

0073

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo, kvėpavimo 

technikų ir sveikos mitybos žinių 

vaikams ir suaugusiems suteikimas

2022-06-01

97 SRF-FAV-2022-1-

0738

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dviračiu važiuoju – aplinką 

tausoju!

2022-07-01

98 SRF-FAV-2022-1-

0326

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mažeikių Kalnėnų progimnazijos 

žaidimų aikštelės, lauko 

treniruoklių įrengimas ir vaikų 

fizinio aktyvumo bei sveikatos 

stiprinimas

2022-09-01

99 SRF-FAV-2022-1-

0692

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Klaipėdos miesto socialinės 

paramos centro darbuotojų, 

paslaugų gavėjų ir jų šeimų fizinio 

aktyvumo ugdymas

2022-08-01

100 SRF-FAV-2022-1-

1000

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

KAUNAS ON LINE 2022-05-02

101 SRF-FAV-2022-1-

0413

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Atraskime judėjimo džiaugsmą 

žaisdami futbolą.

2022-09-01

102 SRF-FAV-2022-1-

0926

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vyresnio amžiaus asmenų fizinio 

aktyvumo skatinimas

2022-09-01

103 SRF-FAV-2022-1-

0120

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Suaugusiųjų ir vyresnio amžiaus 

asmenų reguliaraus, taisyklingo ir 

naudingo sveikatai fizinio 

aktyvumo skatinimas

2022-10-03



104 SRF-FAV-2022-1-

0818

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mokyklų žaidynės Vilniaus 

„Rytu“

2022-08-01

105 SRF-FAV-2022-1-

0723

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportas ir sveika gyvensena – 

visiems“

2022-07-01

106 SRF-FAV-2022-1-

0014

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvi moteris 45+ 2022-07-01

107 SRF-FAV-2022-1-

0872

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dviratonas RideMore – patrauklus 

sportinis žaidimas visiems

2022-07-01

108 SRF-FAV-2022-1-

0624

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

ONKOFIT- Vaikų ir suaugusiųjų 

fizinės bei psichologinės sveikatos 

stiprinimas organizuojant 

plaukimo veiklas baseine

2022-07-01

109 SRF-FAV-2022-1-

0565

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mergaičių fizinio aktyvumo 

skatinimas per krepšinio veiklas

2022-08-01

110 SRF-FAV-2022-1-

0625

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

AAPP 8/1/2022

111 SRF-FAV-2022-1-

0728

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Saugus plaukimas 2022-07-01

112 SRF-FAV-2022-1-

0181

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Stalo tenisas – puiki fizinio 

aktyvumo veikla

2022-09-01

113 SRF-FAV-2022-1-

0571

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kartu sportuoti smagiau 2022-07-04

114 SRF-FAV-2022-1-

0158

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Įtraukiųjų fizinio aktyvumo veiklų 

organizavimas

2022-07-01



115 SRF-FAV-2022-1-

0219

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus gyvenimas su šiuolaikinių 

technologijų pagalba

2022-07-01

116 SRF-FAV-2022-1-

0979

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportuok su draugu“ Kretingoje 2022-07-01

117 SRF-FAV-2022-1-

0372

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikatingumo stovykla „Būk 

Matomas“

2022-10-01

118 SRF-FAV-2022-1-

0521

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kasdien aktyvus Birštonas 2022-07-01

119 SRF-FAV-2022-1-

0630

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

judėjimas gerai savijautai 2022-07-01

120 SRF-FAV-2022-1-

0938

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Rankinio vaikai 2022-07-04

121 SRF-FAV-2022-1-

0302

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo užsiėmimai 

sporto klube „Pantera“

2022-08-01

122 SRF-FAV-2022-1-

0078

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinis aktyvumas – kelias į sveiką 

senėjimą

2022-07-01

123 SRF-FAV-2022-1-

0486

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok aktyviai su STEAM 

veiklomis

2022-07-01

124 SRF-FAV-2022-1-

0806

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mergaičių ledo ritulio plėtra 

Lietuvoje

2022-07-04

125 SRF-FAV-2022-1-

0030

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kovos menais prieš socialinę 

atskirtį

2022-02-05

126 SRF-FAV-2022-1-

0933

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moterų fizinio aktyvumo 

skatinimas įtraukiant jas į padelio 

tenisą ir padelio bendruomenę

2022-08-01



127 SRF-FAV-2022-1-

0645

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorai ir senjorės juda 2022-07-04

128 SRF-FAV-2022-1-

0067

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Visuomenės fizinio aktyvumo 

didinimas, skatinant sportuoti 

reguliariai ir pažinti regbio sportą

2022-06-01

129 SRF-FAV-2022-1-

0008

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Goodhabits fizinio aktyvumo 

studijos veiklos vilniečiams

2022-06-01

130 SRF-FAV-2022-1-

0648

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Būk sveikas – judėk, 

atsipalaiduok, sveikai maitinkis!“

2022-07-01

131 SRF-FAV-2022-1-

0812

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tobulėk ir sportuok kartu su 

draugu

2022-07-01

132 SRF-FAV-2022-1-

0643

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Žmonės sportuoja! 2022-07-04

133 SRF-FAV-2022-1-

0350

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklų plėtra 

Jonavos rajono savivaldybės 

gyventojams

2022-08-01

134 SRF-FAV-2022-1-

0792

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

SAVOS – Savigynos treniruotės 

moterims ir merginoms

2022-08-01

135 SRF-FAV-2022-1-

0576

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mūsų moto – fizinio aktyvumo 

didinimas ir mažiems, ir dideliems

2022-09-01

136 SRF-FAV-2022-1-

0563

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilniaus miesto vaikų įtraukimas į 

lengvosios atletikos treniruotes

2022-06-01

137 SRF-FAV-2022-1-

0170

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus sportas Tarandėje 7/1/2022



138 SRF-FAV-2022-1-

0270

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

UAB „Vėjų fėja“ fizinio 

aktyvumo veiklų skatinimo 

projektas „Gyvybės medis“

2022-07-01

139 SRF-FAV-2022-1-

0916

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikas fizinis aktyvumas 

senjorams

2022-08-01

140 SRF-FAV-2022-1-

0993

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklų 

visuomenei organizavimas Telšių 

apskrityje

2022-07-01

141 SRF-FAV-2022-1-

0964

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos su 

dirbtinio intelekto IT įrankių 

priežiūra

2022-10-01

142 SRF-FAV-2022-1-

0404

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Žaisiu futbolą- sveikai augsiu!“ 2022-06-01

143 SRF-FAV-2022-1-

0688

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Alytaus regione.

2022-07-01

144 SRF-FAV-2022-1-

0966

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Vandens sporto šakos 

ypatingiems“

2022-07-01

145 SRF-FAV-2022-1-

0584

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportuojame kartu“ 2022-08-01

146 SRF-FAV-2022-1-

0364

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Klaipėdos senjorų futbolo lyga“ 2022-06-01

147 SRF-FAV-2022-1-

0609

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo ir taisyklingos 

laikysenos įgūdžių formavimas 

sėdimą darbą dirbantiems 

asmenims pasitelkiant 

CANTIENICA® metodą.

2022-08-01

148 SRF-FAV-2022-1-

0392

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vilnius senjorų kojomis 2022-03-01



149 SRF-FAV-2022-1-

0353

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ledo ritulio sporto šakos 

populiarinimas vykdant fizinio 

aktyvumo veiklas (akcentas 

nutolusi miestai nuo Vilniaus, 

Trakai, Utena ir amziaus grupe 40-

70 nesportuojanti profesionaliai)

2022-07-01

150 SRF-FAV-2022-1-

0412

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Mes aktyvūs 2022-07-02

151 SRF-FAV-2022-1-

0823

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Sportiški, sveiki ir aktyvūs“ 2022-09-01

152 SRF-FAV-2022-1-

0814

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveikata tavo rankose 2022-07-18

153 SRF-FAV-2022-1-

0610

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sporto sveikatingumo programa 

Panevėžio šeimoms

2022-09-01

154 SRF-FAV-2022-1-

0949

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Čiuožti ir sveikėti! Šeimų, 

suaugusių ir studentų 

pradžiamokslis ant ledo!

2022-06-01

155 SRF-FAV-2022-1-

0251

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo veiklos 

Kėdainių gyventojams

2022-09-01

156 SRF-FAV-2022-1-

0456

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Jaunimas gali“ fizinio aktyvumo 

veiklos, skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

2022-08-01

157 SRF-FAV-2022-1-

0815

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moterų ir merginų fizinio 

aktyvumo skatinimas 

organizuojant ledo ritulio 

treniruotes

2022-07-01

158 SRF-FAV-2022-1-

0509

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Capoeira – brazilų kovos menas 2022-06-01

159 SRF-FAV-2022-1-

0602

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorų sveikatingumo akademija 

4 R

2022-05-01



160 SRF-FAV-2022-1-

0829

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dviračio sporto veiklų 

organizavimas Džervaus dviračių 

akademijoje

2022-12-01

161 SRF-FAV-2022-1-

0719

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Gyventi fiziškai aktyviau – misija 

įmanoma

2022-07-01

162 SRF-FAV-2022-1-

0973

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

AERO CAMP 4 YOU 2022 M. 2022-07-01

163 SRF-FAV-2022-1-

0028

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Atžalynas – bendruomenės 

sveikuolių uostas“

2022-08-29

164 SRF-FAV-2022-1-

0066

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Ledo ritulį žaidi – fiziškai aktyvus 

esi!

2022-07-01

165 SRF-FAV-2022-1-

0569

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

BŪKIME AKTYVŪS 2022-09-01

166 SRF-FAV-2022-1-

0708

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Įtraukūs fizinio aktyvumo 

užsiėmimai vaikams

2022-08-01

167 SRF-FAV-2022-1-

0146

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Smagu sportuoti kartu 2022-09-01

168 SRF-FAV-2022-1-

0902

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Per futbolą į gyvenimo pergales 2022-06-15

169 SRF-FAV-2022-1-

0613

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šaudybos sporto populiarinimas, 

skatinant vaikų ir suaugusiųjų 

fizinį aktyvumą Telšių rajone

2022-07-01

170 SRF-FAV-2022-1-

0072

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aitvaro sportas – patirk, suprask, 

išgyvenk

2023-05-01

171 SRF-FAV-2022-1-

0600

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sostinės sporto centro 

administracijos darbuotojų fizinio 

aktyvumo darbo vietoje skatinimas

2022-09-01



172 SRF-FAV-2022-1-

0422

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Gyventojų fizinio aktyvumo 

didinimas Tauragės rajone

2022-07-01

173 SRF-FAV-2022-1-

0983

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas ir 

šiaurietiškojo ėjimo 

populiarinimas Lietuvoje

2022-07-01

174 SRF-FAV-2022-1-

0921

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo iniciatyva 

„Šok!Šok!“

2022-07-01

175 SRF-FAV-2022-1-

0366

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Kauno miesto ir Kauno rajono 

vaikų ir jaunimo įtraukimas į 

„Kaunas Hockey Akademijos“ 

fizinio aktyvumo veiklas, siekiant 

ugdyti ir palaikyti jų sveikos 

gyvensenos ir socialinius įgūdžius

2022-07-01

176 SRF-FAV-2022-1-

0223

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Tradicijų formavimas, 

organizuojant periodines fizinio 

aktyvumo veiklas Trakų raj. 

žirgyno sporto bazėje

2022-06-01

177 SRF-FAV-2022-1-

0272

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Fiziškai aktyvi Veriškių kaimo 

bendruomenė“

2022-06-01

178 SRF-SIĮ-2022-1-0341 Sporto 

inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Šonaslydžio sporto plėtra 2022-07-01

179 SRF-FAV-2022-1-

0825

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Miško sporto stovyklos 2022 2022-08-01

180 SRF-FAV-2022-1-

0557

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Aktyvus vaikas – aktyvi šeima. 2022-08-01

181 SRF-FAV-2022-1-

0425

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sveika ir aktyvi Šilutė 2022-08-01

182 SRF-FAV-2022-1-

0734

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Motosportas visiems – per 

masiškumą į meistriškumą

2022-07-01

183 SRF-SRO-2022-1-

0278

Sporto renginių 

organizavimas

Fizinio aktyvumo stovykla 

“Sportuok. Patirk. Sužinok”

2022-07-01



184 SRF-FAV-2022-1-

0598

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

„Aš sportuoju“. Mokyklinio 

amžiaus vaikų, berniukų ir 

mergaičių bei suaugusių (moterų) 

fizinio aktyvumo skatinimo ir 

įpročių formavimo programa.

2022-05-01

185 SRF-FAV-2022-1-

0959

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportiškas pilietis 2022-08-01

186 SRF-FAV-2022-1-

0303

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Šiaulių vaikai sportuoja 2022-09-01

187 SRF-FAV-2022-1-

0729

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

SPORTUOK, JUDĖK, GYVENK 2022-07-01

188 SRF-FAV-2022-1-

0549

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 9-12 

kl. mokinių tarpe per dalyvavimą 

patirtinėse stovyklose

2022-07-01

189 SRF-FAV-2022-1-

0335

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Nemokamos treniruotės senjorams 

naudojant inovatyvią 

elektomagnetinę stimuliaciją EMS

2022-09-01

190 SRF-FAV-2022-1-

0617

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Futbolo teisėjų pritraukimas 2022-09-05

191 SRF-FAV-2022-1-

0568

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo didinimas 

Žiežmarių mieste

2022-03-01

192 SRF-FAV-2022-1-

0127

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportuok – būk žvalus ir sveikas 2022-07-01

193 SRF-FAV-2022-1-

0803

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Vaikų aktyvus fizinis užimtumas, 

organizuojant, vykdant ir 

dalyvaujant vaikų futbolo 

varžybose Lietuvoje ir užsienyje, 

bei sportinių ir sveikos 

gyvensenos ugdymo vasaros 

stovyklų organizavimas ir 

vykdymas.

2022-02-01



194 SRF-FAV-2022-1-

0541

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Lietuvos gyventojų fizinio 

aktyvumo skatinimas per 

nuotolonio fizinio aktyvumo 

platformą STINFIT

8/1/2022

195 SRF-FAV-2022-1-

0843

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Moksleivių fizinio aktyvumo 

skatinimas „Sportuokime kartu!“

7/1/2022

196 SRF-FAV-2022-1-

0322

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Iššūkis sau – tapk aktyvus 2022-07-01

197 SRF-FAV-2022-1-

0525

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Senjorų sveikatos labui 2022-07-01

198 SRF-FAV-2022-1-

0220

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Fizinio aktyvumo skatinimas 

Vilkaviškyje

2022-07-01

199 SRF-FAV-2022-1-

0908

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Integruotos kūno ir judesio 

terapinės treniruotės jaunimui ir 

suaugusiems

2022-09-01

200 SRF-FAV-2022-1-

0705

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Jaunime, išmok čiuožti vandeniu 

nemokamai!

2022-06-01

201 SRF-FAV-2022-1-

0961

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Sportas – gyvenimo mokytojas 

,vasaros stovykla moksleiviams.

2022-06-15

202 SRF-FAV-2022-1-

0493

Fizinio aktyvumo 

veiklos, 

skatinančios fizinio 

aktyvumo plėtrą

Dziudo sporto fizinio aktyvumo 

veiklų skatinimas Kretingoje

2022-07-01

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Sporto 

projekto 

įgyvendini

mo 

pabaiga 

Ar 

projekta

s 

skatina 

neįgalių

jų 

sporto 

plėtrą? 

Pilnas pareiškėjo pavadinimas pagal galiojantį 

Juridinių asmenų registrą

2025-07-31 Ne Kauno jėzuitų gimnazija

2025-01-31 Ne MB „Dvigubas šūvis“

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



2024-09-01 Ne Mažeikių lopšelis-darželis „Eglutė“

2023-08-31 Ne Lietuvos skraidančiojo disko federacija

2023-06-01 Ne MB Krivasalio sporto ir rekreacijos centras

2023-06-30 Ne Sporto klubas „Budora“

2024-09-01 Ne Uždaroji akcinė bendrovė „DIAGNOSTINĖS 

SISTEMOS“

2023-08-31 Ne Futbolo klubas „Aidas“

2023-07-14 Ne Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras

2024-12-31 Ne UAB „Sporto infrastruktūra“



2023-09-30 Ne VšĮ „Fizinio aktyvumo akademija“

2025-09-01 Ne VšĮ „Banglentė“

2022-12-31 Ne VšĮ „Aktyviems“

2023-08-31 Ne Asociacija „Žalioji mylia“

2023-07-31 Ne Sporto klubas „Kauno lankininkai“

2023-12-31 Ne Tauragės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras

2024-06-30 Ne VšĮ „SIGNUM INTER“

2023-06-30 Ne Viešoji įstaiga I. Lauciuvienės darželis-mokykla 

„Dūzginėlio bitutės“

2024-06-30 Ne LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA

2025-12-31 Ne VšĮ „ŽALGIRIETIS“

2023-06-30 Ne MB Judesio galia

2025-12-31 Ne Viešoji įstaiga Geležinio vilko sporto mokykla



2023-09-30 Ne UAB „Pliažas“

2023-06-16 Ne MB Sporto tyrimų centras

2023-06-30 Ne BĮ „Palangos investicijų valdymas“

2023-06-30 Ne Alytaus jaunimo centras

2024-08-31 Ne VšĮ Sporto ir sveikatingumo projektai

2023-05-01 Ne VšĮ „Mes vaikai – mes pasaulis“

2023-05-31 Ne Sporto klubas „Faiteris LT“

2023-06-30 Ne VšĮ Bokso ir fitneso klubas „City Boxing“

2026-06-15 Ne Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

2023-10-31 Ne Kėdainių r. Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija

2024-07-11 Ne Kretingos Simono Daukanto progimnazija

2024-12-23 Ne VšĮ „Mokymų sinergija“



2024-05-31 Ne Lietuvos kerlingo asociacija (LKA)

2023-05-31 Ne Prezidento Jono Žemaičio gimnazija

2024-03-31 Ne VIEŠOJI ĮSTAIGA LAIPIOTOJŲ UOLOMIS 

KLUBAS

2023-07-31 Ne VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros centras“

2023-09-29 Ne Viešoji įstaiga „KLAIPĖDOS IRKLAVIMO 

CENTRAS“

2023-09-30 Ne VšĮ Šaudymo klubas „Gunstalk.lt“

2024-09-16 Ne Viešoji įstaiga Pozityvaus ugdymo institutas

2024-07-31 Ne UAB „Gimnastika“

2024-10-31 Ne UAB sporto centras „Džiugas“

2023-09-30 Ne Lietuvos sporto universitetas

2023-07-31 Ne Viešoji įstaiga „Baltijos futbolo akademija“

2023-12-30 Ne Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras



2022-08-31 Ne VšĮ „PLAUKIMO VYSTYMAS“

2022-12-19 Ne Druskininkų sporto centras

2025-06-30 Ne Marijampolės krašto samariečių bendrija

2023-07-31 Ne Viešoji įstaiga RYTŲ KOVOS MENŲ CENTRAS

2023-12-31 Ne VšĮ „Maratomanija“

2022-12-01 Ne Klubas „Kario kelias“

2023-12-31 Ne Capital Badminton Club

2024-12-02 Ne Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras

2024-08-31 Ne Viešoji įstaiga Kūno kultūros ir laisvalaikio centras

2026-06-30 Ne VšĮ Plaukimo mokykla

2023-12-31 Ne Lietuvos graplingo federacija

2023-09-30 Ne VšĮ „Septynios marios“



2024-12-31 Ne Šiaulių krepšinio teisėjų asociacija

2026-06-30 Ne VšĮ Vilniaus socialinis klubas

2025-09-30 Ne UAB „Baidarė Minija“

2026-06-30 Ne Visuomeninė organizacija „Užusalių bendruomenės 

centras“

2024-01-01 Ne Lietuvos Wing Tsun kungfu klubas

2023-09-30 Ne Ignalinos rajono turizmo informacijos centras

2024-06-30 Ne Badmintono centras

2025-08-01 Ne VšĮ Aidos judesio akademija

2024-09-30 Ne Vaikų ir jaunimo futbolo mokykla „Fortūna“, VšĮ

2025-06-30 Ne Ledo ritulio mokykla „Klaipėdos Baltija“

2024-06-30 Ne Neringos sporto mokykla

2024-05-31 Ne VšĮ Mindaugo Čepausko sporto klubas



2023-05-28 Ne Vilniaus tinklinio sporto klubas

10/1/2023 Ne VšĮ „Tavo judesys“

2023-08-01 Ne Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos centras

2023-08-10 Ne Šiaulių universitetinė gimnazija

2023-06-30 Ne Kauno sporto klubas „Rifas“

2024-10-31 Ne VšĮ Sudervės bendruomenės iniciatyvos

2025-07-31 Ne UAB „Klaipėdos baseinas“

2022-12-31 Ne Asociacija „Ogesta“

2023-06-30 Ne Santaikos kaimo bendruomenė

2024-09-01 Ne VšĮ Nedos Juščės meninė gimnastika

2024-11-30 Ne Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija



2024-05-30 Ne Švenčionių rajono savivaldybės administracija

2024-09-01 Ne Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija

2023-12-31 Ne VŠĮ „Sporto ir laisvalaikio klubas“

7/31/2023 Ne VILNIAUS ŠEIPINGO KLUBAS

2023-10-31 Ne Asociacija „Platelių burlentės“

2023-10-01 Ne MB „New Rasalifestyle“

2023-09-30 Ne VšĮ R. Matučio sporto klubas

2024-06-30 Ne Klaipėdos karate kiokušin klubas „SHODAN“

2026-06-30 Ne VšĮ „Grynam ore“

2026-06-30 Ne Viešoji įstaiga BMX dviračių sporto klubas „BMX 

akademija“

2024-09-30 Ne MB „Septyni žingsniai“



2022-12-31 Ne VšĮ „Prirašytos rankos“

2024-09-01 Ne VšĮ „Girionių futbolo klubas“

2023-08-31 Ne SPORTO KLUBAS „VORAI“

2024-10-31 Ne Gust guru MB

2023-10-31 Ne Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“

2024-09-01 Ne Mažeikių Kalnėnų progimnazija

2023-09-30 Ne Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO 

SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS

2023-10-08 Ne VšĮ Alternatyviai

2023-08-30 Ne VšĮ „Kauno Žalgirio“ futbolo akademija

2023-12-17 Ne Lietuvos moterų sporto asociacija

2026-05-29 Ne Geros savijautos centras „Sanus“, UAB



2024-06-30 Ne VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA

2025-12-31 Ne Varėnos r. Liškiavos daugiafunkcis centras

2022-09-30 Ne MB „Sveikas judesys“

2024-01-31 Ne VšĮ „Gravelinas“

2024-04-30 Ne Paramos ir labdaros fondas „Mamų unija“

2023-06-30 Ne SOSTINĖS MOTERŲ KREPŠINIO KLUBAS

12/1/2023 Ne Viešoji įstaiga „Kultūrinės ir organizacinės Idėjos“

2024-07-31 Ne Asociacija „Saugus vanduo“

2024-08-31 Ne Asociacija „Sportininkų gidas“

2025-12-31 Ne Sporto klubas „Topolis“

2024-06-30 Ne VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras



2022-11-11 Ne Futbolo klubas „FORWARDAS“

2026-06-30 Ne Kretingos karate kiokušin klubas „SHODAN“

2023-03-01 Ne VšĮ Lalitos Akademija

2026-06-30 Ne Birštono sportas

2024-12-31 Ne VšĮ Socialinė iniciatyva

2023-09-30 Ne VšĮ „Amber sport“

2024-07-31 Ne Sporto klubas „Pantera“

2023-06-30 Ne Šiaulių valstybinė kolegija

2025-08-31 Ne MB Mokas inovacijos

2025-01-01 Ne Sostinės ledo ritulio akademija

2023-02-25 Ne Suncity MMA klubas

2024-08-31 Ne VšĮ Vilnius padel club „A2“



2023-09-30 Ne VšĮ „New Rasalifestyle International“

2025-07-01 Ne Klaipėdos miesto regbio klubas „Kuršiai“

2023-07-31 Ne Mažoji bendrija Good habits

2026-04-01 Ne AUTO MOTO group, VšĮ

2026-06-30 Ne Kauno karate kiokušin klubas „SHODAN“

2023-09-30 Ne MB „Pasikūrimas“

2024-09-30 Ne Jonavos rajono savivaldybės kultūros centras

2025-09-30 Ne Viešoji įstaiga NAUJOS KARTOS MOTERŲ 

INICIATYVOS

2023-11-30 Ne Alytaus r. meno ir sporto mokykla

2023-09-01 Ne VšĮ FULLGAZZ

5/30/2023 Ne Tarandės bendruomenė



2025-07-01 Ne Uždaroji akcinė bendrovė „Vėjų fėja“

2023-07-31 Ne MB „Laisvalaikio sportas“

2024-08-31 Ne VšĮ „Teniso slėnis“

2024-09-30 Ne UAB Vilniaus kineziterapijos centras

2024-06-01 Ne VšĮ „Neptūno futbolo klubas“

2026-04-30 Ne Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio klubas

2024-12-29 Ne VšĮ „Plaukimas visiems“

2024-01-31 Ne Kėdainių r. Šėtos gimnazija

2024-06-01 Ne Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus futbolo akademija

2023-08-31 Ne VšĮ SPORTO KLUBAS „RASKK“

2022-08-15 Ne Viešoji įstaiga „Sėkmės idėja“



2024-05-31 Ne UAB „Sporto intelektas“

2024-06-09 Ne Klubas „Bonus“

2024-08-31 Ne VšĮ „Tenisas visiems“

2024-06-21 Ne Vilniaus Antakalnio progimnazija

2024-12-31 Ne VšĮ „Septynios akimirkos“

2024-06-30 Ne VšĮ Kauno ledo ritulio akademija „HC Žalgiris“

2023-10-30 Ne VšĮ Krepšinio klubas „Nevėžis“

2023-07-31 Ne Labdaros ir paramos fondas „Kazickų šeimos fondas“

2023-06-30 Ne Viešoji įstaiga Kauno ledo ritulio mokykla 

„GRIUNVALDAS“

2023-08-31 Ne Capoeira federacija

2023-11-30 Ne Joniškio rajono švietimo centras



2025-09-25 Ne Džervaus dviračių akademija

2023-09-01 Ne Skuodo krašto bendruomenė

2022-09-30 Ne VšĮ Šokių ir gimnastikos studija „Marina“

2024-08-29 Ne Širvintų „Atžalyno“ progimnazija

2024-06-30 Ne VšĮ „ŠIAULIŲ ŠAULYS“

2024-09-01 Ne VIEŠOJI ĮSTAIGA KOMPIUTERINIŲ PROGRAMŲ 

MOKYMO CENTRAS

2023-12-31 Ne UAB Funkcinio judėjimo centras

2025-06-30 Ne Druskininkų „Ryto“ gimnazija

2024-06-15 Ne VšĮ „HOPE FOR FOOTBALL“

2026-06-30 Ne Viešoji įstaiga „Švietmetis“

2025-07-01 Ne Ekstremalios veiklos klubas „Išgyvenk“

2023-06-01 Ne Sostinės sporto centras



2024-06-30 Ne Tauragės sporto centras

2026-06-30 Ne MB „Kurk save“

2024-08-01 Ne Mažoji bendrija „Šok į batą“

2023-06-30 Ne „Kaunas Hockey“ klubas

2024-06-01 Ne VšĮ „Tailando bokso mustangas“

2022-12-01 Ne Veriškių kaimo bendruomenė

2024-06-30 Ne Asociacija „Šonaslydžio velniai“

2022-12-31 Ne MB „Miško sielų stovykla“

2024-05-31 Ne Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos 

mokykla

2025-07-31 Ne VšĮ „Sporto ambasadoriai“

2023-09-30 Ne Lietuvos motociklų sporto federacija

2024-08-31 Ne VšĮ „Basakojis“



2023-06-30 Ne Viešoji įstaiga Futbolo klubas „Vilnius“

2023-07-31 Ne VšĮ „KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS“

2025-08-31 Ne Šiaulių miesto krepšinio asociacija „Oranžinis kamuolys 

LT“

2024-12-31 Ne Varėnos r. Perlojos daugiafunkcis centras

2023-07-01 Ne VšĮ „Bundam“

2023-06-01 Ne MB Inovatyvaus sporto agentūra

2024-09-05 Ne Lietuvos futbolo teisėjų asociacija

2024-04-30 Ne Asociacija Žiežmarių bendruomenė

2023-02-28 Ne Socialinių paslaugų vystymo ir bendradarbiavimo 

centras

2023-11-30 Ne Vaikų futbolo akademija „Geležinis vilkas“



12/31/2023 Ne UAB  „Heiduka“

6/30/2024 Ne VšĮ Kauno Jono Pauliaus II gimnazija

2024-07-01 Ne Varėnos sporto centras

2023-06-30 Ne Lietuvos EURAG asociacija

2023-08-31 Ne Asociacija „Judėkim kartu“

2026-05-31 Ne Dvasinės atgaivos ir kūrybos centras

2024-04-02 Ne Lietuvos vandens slidininkų ir vandenlentininkų 

federacija

2022-09-30 Ne Vilniaus dziudo klubas „Gralis“

2023-06-30 Ne Dziudo sporto klubas „Ardonas“

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.



Pareiškėjo kodas pagal 

galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Turinio 

vertinim

o balas

Pastabos

300109458 89 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 47 punktu.  Paraiška pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ įvertinta 23,5 balų.

305708262 89 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 47 punktu.  Paraiška pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ įvertinta 22 balais, 

pagal antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ 

įvertinta 25 balais.

  Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2022 m. gegužės 24 d. įsakymo Nr. V-832

2 priedas   

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU FIZINIO AKTYVUMO VEIKLOMIS, SKATINANČIOMIS FIZINIO AKTYVUMO PLĖTRĄ



190157333 89 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 47 punktu.  Paraiška pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ įvertinta 22 balais, 

pagal antrąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ 

įvertinta 20 balų.

195779848 89 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 47 punktu.  Paraiška pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ įvertinta 21 balu. 

305558065 89 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 47 punktu.  Paraiška pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ įvertinta 19 balų.

300602141 88.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

122263421 88.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303306037 88.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300026051 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303550874 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305471571 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304105037 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305465522 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305037952 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300079495 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303531094 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303052628 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

195474138 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190652284 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302543503 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305950027 88 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300014857 87.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305774376 87.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304781955 87.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304159775 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191057535 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305540793 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304639938 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305295251 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303040686 87 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305706966 86.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191019634 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190284487 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304910827 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



295758520 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190105984 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

125815693 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304158883 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

140706530 86 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303038639 85.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304369250 85 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305209843 85 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304175295 85 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

111951530 85 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301442533 85 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301846675 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305493094 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301845630 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303044827 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

142098614 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304992824 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302343488 84 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301806862 83.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301255569 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304992991 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304848628 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303231111 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304953440 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



300633208 83 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303109851 82.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302430847 82.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

156869917 82.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

295738980 82.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

155628799 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305701830 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302657923 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302673354 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302471979 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191716537 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304510046 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



303434492 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305782768 82 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.

125015947 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

195473755 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

193323995 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303047595 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304738249 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304076354 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302416826 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305739806 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302523034 81 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



188766722 80.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190284291 80.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302759682 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191812069 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.

304945447 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305659790 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304909796 80 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301732757 79.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303163863 79.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302573037 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305947262 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305391883 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301932544 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

225788770 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305657024 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191635537 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190160653 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

141904935 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300650677 79 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303477440 78.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191696426 78.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304271009 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



225880090 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190109139 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304186217 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305831578 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302288579 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302662169 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302536099 78 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.

305170949 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304414400 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303480041 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300554337 77.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



300530959 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302913479 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304584527 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305911259 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305151596 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305717261 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

158328294 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

111968241 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305894436 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303127949 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305738526 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305928792 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305715189 77 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

193177113 76.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305648737 76.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302895974 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305617510 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305580987 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

188203866 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300561463 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

190247688 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305896177 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304849922 76 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.



301921537 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304452792 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303126936 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305570758 75.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305424949 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300669663 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303178527 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191020031 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304800900 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302621749 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304606308 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



305052299 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

156909525 75 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

300654444 74.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302818006 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304934486 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305611475 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305239879 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

192037069 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302482114 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

301502681 74 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

157701712 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



303494913 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302921458 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304915984 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

290361080 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302465620 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

125247995 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304730409 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

195328350 73 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302869680 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305316998 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305920660 72.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305935705 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



188720931 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305087880 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305575965 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302482406 72 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303854368 71.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303411419 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303349533 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305568294 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

303212716 71 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304078184 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

290641260 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305428890 70.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



304984471 70 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302669427 69.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305297448 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

290108180 69 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

193194949 68.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304690637 68 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

291969370 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304458464 67.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305930195 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304044869 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 



304862706 67 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.

302868589 66.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka.  Paraiškai 

finansavimas neskiriamas vadovaujantis 

aprašo* 44 punktu, pareiškėjas nesutiko 

dėl paraiškos perkėlimo į kitą 

finansuojamą veiklos sritį.

304170647 66.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

191973649 66 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305633653 66 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

305707947 65.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

193122120 65.5 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

302427274 63 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

304633198 60 Paraiškai finansuoti Sporto rėmimo 

fondo lėšų nepakanka. 

*Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. sausio 23 d. nutarimu Nr. 85 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšų paskirstymo proporcijų, Sporto rėmimo 

fondo administravimui skirtų lėšų dalies nustatymo ir Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.




	674447112320939.xlsx

